МИНИСТЕРСТВО НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЙОСКАЛЫК ПОЛИТИКАЯ МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

от 02 ноября 2015 года

№ 01/1-02/170

г. Ижевск

О проведении в 2015 году конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета Удмуртской Республики

В целях реализации постановления Правительства Удмуртской Республики от 17 октября 2011 года № 379 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета Удмуртской Республики социально ориентированным некоммерческим организациям», распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 28.10.2015 г. № 1077-р «О распределении бюджетных ассигнований исполнительным органам государственной власти Удмуртской Республики и государственным органам Удмуртской Республики в 2015 году для предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям» ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Провести в 2015 году конкурсный отбор социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета Удмуртской Республики (далее конкурс) для реализации программ по следующим направлениям: развитие межнационального сотрудничества, сохранение и защита самобытности, культуры, языков и традиций народов Российской Федерации;
- 2. Установить: дату начала приема заявок на участие в конкурсе 02 ноября 2015 года; дату окончания приема заявок на участие в конкурсе 07 декабря 2015 года.
 - 3. Установить максимальный размер субсидии в размере 350,0 тысяч рублей.
- 4. Министерству национальной политики Удмуртской Республики: осуществить организационные мероприятия по проведению конкурса; обеспечить размещение на официальном сайте Министерства национальной политики Удмуртской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» объявление о проведении конкурса.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра национальной политики Л.Ю. Соковикову.

И.о. министра

П.А. Орлов